
 

Výpis ze zápisu č. 3 - 2004 
z jednání VV FMS AČR 
Praha, 13. dubna 2004 

 
Od dubna 2004 byl novým GS FMS AČR jmenován pan Karel Nauš.  
 
1. Kontrola zápisu č. 2 
 

VV schválil zápis bez připomínek. 
 
2. Delegace činovníků FMS v sezóně 2004 
 

- Úspěšně proběhla všechna školení licencovaných činovníků FMS AČR. Počet činovníků je 
stejný jako v loňském roce, tj. 350.  
- Jsou vyhotoveny seznamy delegací na podniky sezóny 2004, které následně VV schválil. 
Seznamy jsou k dispozici u pana Nauše, budou rozeslány všem pořadatelům letošních 
motocyklových podniků AČR.  
 
3. Schválení kandidátů FMS do komisí a panelů FIM 
 

V  
V byl přednesen návrh na kandidaturu do komisí a panelů FIM: 

- Ing. Pavel Jiran - členství v komisi trialu /CTR FIM 
- Ing. Miroslav Bartoš –  pozorovatel v komisi silničních závodů /CCR FIM  
- Mgr. Petra Zelinky – pozorovatel v komisi motokrosu /CMS FIM 
- Ing. Jaroslava Švehly – členství v komisi bezpečnosti silniční dopravy / CMT FIM 
 

- Kandidatura těchto uchazečů byla na zasedání Prezídia AČR dne 14.4.2004 schválena 
za podmínky, že účast p. Bartoše a p. Zelinky bude plně hrazena z prostředků AMK AMD 
Brno a Automotodrom Sosnová, což tyto subjekty před uskutečněním kandidatury potvrdí. 

 
4. Aktuální informace předsedů Svazů a komisí FMS AČR 
 

Trial – byl úspěšně odjet první podnik sezóny, MČR jednotlivců Indoor v Děčíně 
- sezóna venkovních závodů začíná 8.-9.5. v Břežanech u Pačejova 
- v seriálu ME byl zrušen termín prvního závodu ve Španělsku a závod byl přesunut na 

24.7.2004. Z tohoto důvodu se posune i konání 2.domácího závodu MČR Indoor 
v Říčanech na 31.7.,1.8.2004.  

 

TZM  - byl odjet první podnik MEZ M ČR v Pacově 
- byl nahlášen návrh změn vedoucího SMS supermoto Česká Lípa – nyní Jaroslav 

Kratochvíl. Změnu musí schválit Prezídium AČR 
- Ing. Charvát informoval o Česko-slovenském poháru v motokrosu 
 

Enduro – odjetý je první závod MEZ MČR cross-country v Kroměříži 
- druhý podnik cross-country v Jičíně 17.,18.4. byl zrušen 
- termín soustředění mladších jezdců v Jiníně byl odložen z důvodu špatného terénu  
- seriálu MS enduro se zúčastní pouze jeden český jezdec V. Kuklík, jezdec R.Michalík  

od účasti na MS odstoupil 
- ukončena byla činnost SMS enduro Týnec nad Vltavou 
- VV SE bude v rámci rekonstrukce SMS jednat o případném zřízení nové SMS 
 

 1



Plochá dráha –  domácí sezóna se otevře 21.4. v Pardubicích kvalifikacemi pro účast na MS 
a ME 
- proběhlo přípravné soustředění 
 

SZM – čeští jezdci se umístili na předních místech na podnicích ME – do 250cc R. Rous – 
1.místo, 125cc I.Kaláb – 3.místo 
- domácí sezóna začala na začátku dubna přeborem minibike 
- probíhají okruhové jezdecké školy v Mostě a Brně  
- předseda VV SZM přednesl žádost o vyhodnocení mistrovství pouze pro držitele licence  
AČR, po diskusi VV schválil vypsat M ČR SZM 
 
5. Informace sekretariátu 
 

- žádné informace nebyly předneseny  
 
6. Různé 
 

- prezident AČR Ječmínek - požaduje větší opatrnost při výběru pořadatelů, aby 
nedocházelo k situacím viz. enduro Jičín  

 

- varování před sponzory typu Development (PD), Rendita Realis (SZM) 
 

- sekretariát FMS má za úkol uspořádat pracovní poradu s vedoucími SMS - TZM,E,SZM 
 

- Ing. Jiran – nespokojenost s výší repre peněz pro trial na rok 2004 – bylo mu doporučeno 
domluvit si schůzku s náměstkem Hrdým MŠMT  

 

- předseda SE Petr Císař požadoval informaci o výsledku disciplinárního řízení ve věci 
fyzického napadení při podniku MČR 80+125J, 3.7.2003 v Horažďovicích 
- závěr: GS Nauš bude P. Císaře informovat po jednání s JUDr. Grosem   

 

 
 
Příští jednání VV FMS AČR se koná –18. května 2004 ve 14.00 hod.  
 
zapsala: G. Pospíšilová 
schválil: K. Nauš 

 2


	Výpis ze zápisu č. 3 - 2004
	z jednání VV FMS AČR
	Kontrola zápisu č. 2


